Abdullah Aljoudi, 210. https://d1.islamhouse.com/data/en/ih_books/single/en-
islamic-medical-jurisprudence-final.pdf
51 Исто.
52 Исто, 211.
53 Resolutions of Islamic Fiqh Council of the Organization of the Islamic Conference, Fourth
Conference, Jeddah, Kingdom of Saudi Arabia, 18-23 Safar 1408 AH/6-11 February 1988 CE.
Наведено према: исто.
54 Исто.